
Uchwała Nr 585 /2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 października  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego 

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022 i Uchwały Nr XLVI/309/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 

roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Drawskiego do dokonywania czynności w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych             471.001,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych               471.001,00 zł         

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

      zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    112.888.556,58 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.035.831,65 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    120.306.490,75 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  10.840.881,76 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.417.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.417.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217         1.037.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 9.067.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDS          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217          1.037.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski ---------- 

 

 


